
UCHWAŁA NR XXXVI.324.2017
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy kredytu i zaciągnięcie zobowiązania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ze  zm.) oraz art. 89  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze  zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Brwinów umowy kredytowej i zaciągnięcie zobowiązania 
w wysokości 7.000.000 zł (siedem milionów złotych) na pokrycie deficytu budżetu,  planowanego na realizację 
przez gminę Brwinów w 2017 r. (zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 3 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXV.313.2016 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 28.12.2016 r.) oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.

§ 2. Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu stanowi weksel in blanco.

§ 3. 1. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2018 – 2025.

2. Źródłem pokrycia spłaty zaciągniętego zobowiązania będą wpływy z podatku od nieruchomości oraz 
wpływy z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2018 – 2025.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2351


		2017-03-10T13:13:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




